Datum: 24.03.2026
INFOS PROMOTION d.o.o.
Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr
(slika je simbolična)
TP-Link TL-SG2210P, 8-port Gbit Smart
PoE + 2 SFP
Kategorija: Routeri
Dobavljivost:
Šifra: 48997
Cijena: 185,00€
Brend:  tpl
Stanje:  NOVO
Zaliha:  Preveri zalogo
Kratak opis
Model TP-Link TL-SG2210P
Sučelje
8 × 10/100/1000 Mbps RJ45 priključaka, svi
podržavaju PoE+ (automatsko
pregovaranje/automatski MDI/MDIX)
2× 100/1000 Mbps SFP utora
Standard 802.3af/at
Protokol
IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE
802.3ab, IEEE 802.3ad, IEEE 802.3af, IEEE
802.3at, IEEE 802.3x, IEEE 802.1d, IEEE
802.1s, IEEE 802.1w, IEEE 802.1q, IEEE
802.1p, IEEE 802.1x
Potrošnja snage
Maksimalno (PoE uključen): 75,3 W (220 V/50
Hz)
Maksimalno (PoE isključen): 10,5 W (220
V/50 Hz)
Karakteristike
Bez ventilatora
Preklopni kapacitet: 20 Gbps
Brzina prosljeđivanja paketa: 14,88 Mpps
Tablica MAC adresa: 8 K
Memorija međuspremnika paketa: 512KB
Omada Aplikacija
Pristup Oblaku
Zahtjevi sustava: Microsoft® Windows®
98SE, NT, 2000, XP, Vista™ ili Windows
7/8/10/11, MAC® OS, NetWare®, UNIX® ili
Linux
Radna temperatura: 0–40 ℃
Certifikati: CE, FCC, RoHS
Sigurnost
SSH v1/v2
SSL v2/v3/TLSv1
Sigurnost porta
Broadcast/Multicast/Unknown unicast Storm
Control
802.1x i Radius autentifikacija, Povezivanje
IP-Mac-Port-VID、ARP Inspekcija、DHCP
Snooping、DoS Defend
Napajanje 100~240VAC, 50/60Hz Eksterni adapter za
napajanje (izlaz: 53,5 VDC/1,31 A)
Dimenzije i
masa 209 x 126 x 26mm
Kvaliteta usluge
Podržava 802.1p CoS/DSCP prioritet
Podržava 8 redova prioriteta
Raspored reda: SP, WRR, SP+WRR
Ograničenje brzine na temelju
priključka/protoka
Glasovni VLAN
VLAN
VLAN grupa: maks. 4K VLAN grupe
802.1Q oznaka VLAN
MAC VLAN: 10 unosa
Protokol VLAN
GVRP
Glasovni VLAN
Mrežni mediji
10BASE-T: UTP kabel kategorije 3, 4, 5
(maksimalno 100 m)
100BASE-TX/1000Base-T: UTP kabel
kategorije 5, 5e ili viši (maksimalno 100 m)
1000BASE-X: MMF, SMF
Napomena Više detalja o proizvodu možete pronaći
ovdje.